
   COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C ITTÀ  METROPOLITANA  DI  BARI

 SETTORE MANUTENZIONI SERVIZI SUAP

Ufficio Manutenzioni e Servizi 

                                                             
Raccolta Ufficiale n. 867 del 11/12/2018

        
                                                                                                
             

OGGETTO: Liquidazione quote condominiali (acqua e fogna), spettanti a questo 
Comune, inerenti l?immobile di proprietà comunale sito in Via Fermi 
angolo Via Matteotti ? Via Valente.

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

CHE  questo  Comune  è  proprietario  dell’immobile  sito  in  Via  Fermi  angolo  Via
Matteotti  –  Via  Valente,  adibito  a  Centro  Polivalente  per  Anziani,  gestito  nel  ruolo  di
amministratore condominiale dal dott. Recchia Giovanni Alessandro;

CHE con nota prot. n. 18262 del 07/12/2018 l’Amministratore ha trasmesso la quota
degli “oneri condominiali”, acqua e fogna rata 4°/2018, spettante a questo Comune relativa
al sopracitato immobile, dell’importo complessivo di € 53,35;

 RITENUTO di dover assumere impegno di spesa di complessivi € 53,35;

Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle
Leggi sull’ordinamento degli Enti locali;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa che qui integralmente si richiamano e si
approvano:

Documento firmato digitalmente



DI ASSUMERE impegno di spesa di complessivi € 53,35, con imputazione sul Bilancio 

di previsione finanziario 2018 al Cap. 1412.03 epigrafato “CAP: spese condominiali”;

DI LIQUIDARE  la  somma  € 53,35  utilizzando il  bollettino MAV n. 02008760697557989,
scadenza il 22/12/2018, pervenuto a questo Ente in allegato alla nota citata in premessa;

DI  TRASMETTERE copia  del  presente  provvedimento  al  dott.  Recchia  Giovanni
Alessandro,  al  settore  finanziario  e  alla  segreteria  per  dovuta  conoscenza  e  per  gli
adempimenti connessi. 

DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà, senz’altra formalità:
· nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art.3

della Legge n.136 del 13.08.2010 e successive modifiche.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  alla  Segreteria  per  la  raccolta  ufficiale  e  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del  sito istituzionale del  Comune di  Castellana
Grotte  consultabile  all’indirizzo  web  www.comune.castellanagrotte.ba.it/,  dopo  la
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai  sensi
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

Il Responsabile dell’istruttoria

 Patrizia Mastrosimini

Il Responsabile del Settore 
Geom.  Onofrio Simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al
regolamento per l’accesso agli atti del Comune di  Castellana Grotte

Documento firmato digitalmente

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/

